[bookmark: _GoBack]

DECLARAÇÃO DE TRABALHO INFORMAL

Eu, _______________________________________________________, portador (a)do RG n◦__________________________, órgão expedidor _________, e CPF n◦__________________________, membro do grupo familiar da criança/adolescente _____________________________________ que será inscrita para participar do Lar da Menina Padre Paulo Farina, da Fundação Beneficente Lucas Araújo, declaro, para os devidos fins, que sou trabalhador (a) informal, exercendo a atividade de_________________________________________________, não constante na Carteira de Trabalho e Previdência Social, recebendo a seguinte renda bruta:

	MÊS
	RENDA
	MÊS
	RENDA

	Outubro /2022
	R$
	Abril/ 2023
	R$

	Novembro/ 2022
	R$
	Maio/ 2023
	R$

	Dezembro/ 2022
	R$
	Junho/ 2023
	R$

	Janeiro/ 2023
	R$
	Julho/ 2023
	R$

	Fevereiro/ 2023
	R$
	Agosto/ 2023
	R$

	Março/ 2023
	R$
	Setembro/ 2023
	R$

MÉDIA DA RENDA BRUTA: R$

Estou ciente de que a omissão de informações ou a apresentação de dados ou documentos falsos e/ou divergentes implicam, a qualquer tempo, no cancelamento do atendimento no Lar da Menina, se concedida a vaga, além das medidas judiciais cabíveis.

______________________________, ______ de ___________________ de 2024.

________________________________________
Assinatura do Declarante
image1.jpeg
Lucas Aradjo

Fundagdo Beneficente

Fundacéo Beneficente Lucas Araujo
CNPJ 92.034.156/0001-01

Av. Presidente Vargas, 317, Sao Cristévao
Passo Fundo/RS - CEP 99001-970
(54) 3313 2775 - (54) 3313 2753

fundacao@fundacaolucasaraujo.com
www.fundacaolucasaraujo.com